

Oddział w Gorzowie Wlkp.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Znak sprawy: 110000/271/1/2020-ZAP

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup dwóch samochodów osobowo-ciężarowych dla Oddziału ZUS w Gorzowie Wlkp.”.

Zamawiający - Oddział ZUS w Gorzowie Wlkp., na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.1843 ze zm.) odpowiada na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza komputer pokładowy z funkcją rejestracji średniego zużycia paliwa, zasięgu lecz bez rejestracji ilości spalonego paliwa?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza komputera pokładowego bez funkcji rejestracji ilości spalonego paliwa.

Pytanie 2: Czy zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pkt 1.3 Wyposażenie dopuści samochód z jednym pilotem, drugi kluczyk – zapasowy bez pilota?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z jednym pilotem do zamka centralnego (minimum 2 piloty).

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści samochody tej samej marki, które różnią się od siebie wyposażeniem, lecz spełniają minimalne wymagania.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza samochodów tej samej marki różniących się wyposażeniem.

Pytanie 4: Jeśli w związku z epidemią i wprowadzonymi ograniczeniami w życiu publicznym i gospodarczym co do przeciwdziałania COVID-19, realizacja wynikająca z umowy będzie niemożliwa lub utrudniona z przyczyn niezależnych od stron, możliwa będzie zmiana postanowień umowy w zakresie terminu dostawy samochodów, odpowiednio do okresu trwania tych okoliczności?

Strona występująca o zmianę postanowień umowy zobowiązana będzie do udokumentowania zaistniałych okoliczności, a wniosek do zmian w umowie będzie dostarczony na piśmie.

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że w przypadku wystąpienia tzw. „siły wyższej” obowiązują postanowienia par. 9 wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym metalizowanym ?

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze szarym metalizowanym.

Pytanie 6: Zamawiający wymaga dwóch takich samych pojazdów, czy wystarczy by stopień ich podobieństwa zawierał się do zaoferowaniu tego samego modelu marki ?

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga dostawy dwóch takich samych samochodów.

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuszcza by oferowane samochody posiadały centralny zamek sterowany pilotem. Samochód wyposażony byłby w jeden kluczyk "syczoryk" z wbudowanym pilotem do obsługi centralnego zamka, oraz jeden kluczyk standardowy, bez pilota.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z jednym pilotem do zamka centralnego (minimum 2 piloty).